4. Ier. xxv 4, xxxv 15; 4 Reg. xvii 13. 6. Ier. xxvi 5. 7. Ier. vii 13. 25-27, xxxv 17, vi 20. 9. Ier. xiv 12. 10. Ier. xiv 11, vii 16, xi 14. 11. Is. lii 5 (cf. Ezech. xxxvi 20); Ro. ii 24. 12. Ier. xlv 4 (li 34). 15. Ezech. xvi 48. 16. Ezech. xvi 59 (?). 17. Ezech. xvi 27. 18. Ezech. v 11. 19. Ezech. vii 4 (7), 12.

OSEE prophetam: '*Repellam a vobis dies festos vestros, neomenia et sabbata vestra et omnes conversationes vestras exterminabo.*

5. De quorum destructione significans et per MALACHIAM dixit Iudaeis dominus: '*Ut quid attulistis holocausta et sacrificia in conspectu meo? ego 5 autem exsufflavi ea de manibus vestris.*'

6. De quorum destructione manifestans per ESDRAM prophetam dominus dixit: '*Quid tibi faciam Iacob, qui me noluidi obaudire? Iuda, vos me dereliquistis, et ego vos derelinquam; si petieritis a me misericordiam, ego non miserebor vestri, et erit quando invocaveritis me, non 10 exaudiam vos. Maculastis animas vestras et manus vestras sanguine plenas habetis. Pedes vestri non fuerunt pigri ad effundendum sanguinem. Non quasi me dereliquistis, sed vosmet ipsos.*' '*Irritastis me et consilia mea sprevistis et non oboedistis legi meae. Populus indisciplinatus, quousque vos sustineo? Quare obliti estis me et beneficia mea?*' '*Ego misi 15 ad vos pueros meos prophetas et occidistis eos qui contestabantur vobis, ut reverteretis ad me, et non obaudistis me et legem meam, sed fecistis blasphemias magnas et acceptos prophetas meos interfecistis et laniastis corpora eorum, quorum sanguinem et animas ego requiram*' et '*proiciam vos sicut stipulam, quoniam mandatum meum neglexistis et quod malum 20 est coram me fecistis.*' '*Nonne ego vos rogavi ut pater filium, ut mater filiam suam, ut nutrix parvulum suum, ut essetis mihi populus et ego vobis deus, ut essetis mihi in filios et ego vobis in patrem? Ita collegi vos*

AMB"] 1. a vobis < A ~ vestros festos A, vestros < K 3. de quorum— dominus: de eadem malach M de qua B'' et < B'' iudeis < A, ~ post dominus L 4. adtulistis A, attulistis B, attulisti IKM 4/5. ego—vestris < M, ego insufflavi (infl. B) ea (< L) in manibus meis B'' 6/7. de—dixit: de eadem esdras M 6. prophetam < A 7. dicit dominus B'' ~ faciam tibi L iacobo IK me: michi M obedire M, audire L 8. dereliquisti A ~ derelinquam vos M si < B''M p&ieritis A, preterieris L, preteriens B misericordiam: miam I, mēam K 9. ego: et B''M me et non B''M 10 macula L ~ manus . . . animas M 11. habetis < M fuerunt < L 12. quasi: quia si K, quia B, < L me < L dereliquistis A vosmet ipsi B vosmet ipsos irritastis. me IKL, vosmet ipsos irritastis et dereliquistis. Me M 13. obaudistis B''M populi indisciplinati B''M 14. mei et M et ego B misi: mittam (~ post prophetas) M 15. pueros meos et proph. IK, ~ proph. pueros meos L contestaverunt I, testabantur M; + me B'' 16. reverter&is A, reverteremini IKM, revertimini B, non vertimini L me et² < B''M sed: et M, si K 17. multas K acceptos: accepistis A 17/20. et laniastis—fecistis < B''M 20. ego < B ~ rogavi vos IK ut¹: < L ut²: et LM 21. nutrix + que nutrit B'' 21/22. ut essetis—deus < AK* (+ pop'is et ego vobis d's. ut essetis in K^o i. mg.) 21. ~ populus mihi M ~ vobis ego deus M 22. vobis² + essem A in patrem. Amen M explicit ita: illa A